INDICAÇÃO Nº 889/2014
Solicita a construção de um abrigo para usuários de ônibus em frente ao Posto de Combustíveis localizado na Rodovia Engº. Renê Benedito da Silva, São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um abrigo para usuários de ônibus em frente ao Posto de Combustíveis localizado na Rodovia Engº. Renê Benedito da Silva, São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

Vários usuários de transporte coletivo procuraram este Vereador solicitando a construção do referido abrigo, pois essas pessoas ficam expostas às condições climáticas tais como sol, vento, sendo que em dias chuvosos elas sofrem ainda mais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 28 de maio de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2014 - 14:23:14 03510/2014
/vtc

Leitura em Plenário

Na 18ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário